

واکنش وزیر دفاع به اظهارات یکی از نامزدهای ریاست‌جمهوری در مناظره سیاسی

وزیر بهداشت در یادداشتی خطاب به محمدباقر قالیباف از او خواست از ملت ایران و خادمان ملت حلالیت بطلبد.

به گزارش ایلنا، قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت در کانال تلگرامی خود در دلنوشته ای خطاب به قالیباف نوشت:

دوستانه با محمدباقر قالیباف برادر قالیباف! ببار دیگر به میدان سیاست آمده‌اید! آن هم با ادبیات و رفتاری متفاوت، شیوه‌ای که در مرام اهل تقوی جای ندارد و طعم تلخ خسارت‌های مادی و معنوی چنین رفتاری، نه برای ۸ سال، که به درازی یک تاریخ بر جانمان ننشسته

وزیر اطلاعات:

با مجوز شورای عالی امنیت ملی برای تبادل زندانیان با آمریکا مذاکره کردیم

ارجاع دادیم. او ادامه داد: با اقداماتی که در حوزه مبارزه با زمین‌خواری انجام دادیم، ۲۰۰ پرونده تشکیل داده و حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان اموال بیت‌المال به خزانه مسترد شده است. همچنین حدود ۲۰ هزار هکتار از اراضی عمومی را از دست متجاوزان درآورده و به اموال کشور بازگرداندیم. وزیر اطلاعات با اشاره به پرونده‌های مفاسد اقتصادی اظهار داشت: ۶۲۰ پرونده مفاسد اقتصادی تشکیل و آنها را به دستگاه قضایی ارجاع دادیم. از چندین فقره سوخت با مبالغ بالا که سرمایه مردم در بانک‌ها بود جلوگیری کرده و از اموال مردم صیانت کردیم. در بانک سرمایه و صندوق فرهنگیان که فسادای با واگذاری وام‌های کلان از سال‌های ۸۵ و ۸۶ شروع و ما در سال‌های ۹۲ و ۹۳ متوجه این فسادها شده بودیم آنها را کشف و متوقف کردیم و تاکنون حدود هزار میلیارد تومان از اموال مردم را مسترد کردیم.

علوی با بیان اینکه تا استرداد کامل اموال فرهنگیان کار را ادامه خواهیم داد، گفت: وزارت اطلاعات همکاری‌هایی را با دستگاه‌های مبارزه با قاچاق کالا و

سردار حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، اظهارات یکی از نامزدهای ریاست جمهوری در مناظره روز جمعه در تلویزیون را نادرست خواند.

به گزارش ایسنا، سردار دهقان در واکنش به اظهارات یکی از نامزدهای ریاست جمهوری، گفت: در دولت یازدهم تا پایان سال ۹۵ تأمین اعتبارهای دفاعی تا دو و نیم برابر نسبت به دولت قبل افزایش داشته و این رقم در سال ۹۶ به چهاربرابر نسبت به دولت قبل می‌رسد.

وزیر دفاع افزود: دوره دولت یازدهم، شوکه‌مندترین دوره در توسعه کمی و کیفی برنامه‌های موشکی و دفاعی کشور بوده است.

قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت:

ای کاش قالیباف لباس سیاست را جایگزین لباس جبهه نمی کرد

و سرمایه‌های ارزشمند را از کشور و مردم ربوده است!

برادر محترم! شما در برنامه‌های تبلیغاتی گفته‌اید: اینکه بعضی از وزرا لیست اموال خود را اعلام نمی‌کنند، احتمالاً به این دلیل است که از مردم خجالت می‌کشند.

روز چهارشنبه این هفته در جلسه هیات وزیران از صحت و سقم این ادعا سوال کردم. دکترچهانگیری گفتند چندها پیش که جناب آقای ازه‌ای طی مصاحبه‌ای اعلام کردند دو نفر از اعضای دولت هنوز لیست دارایی‌های خود را اعلام نکرده‌اند با ایشان تماس گرفتیم. بعد از دو روز مشخص شد که یک نفر کپی یک

سند و دیگری شماره حساب فرزندش را اعلام نکرده است که همان زمان

به آنها

گفتم اقدام کنند.

برادر عزیز! شما که نیک می‌دانید، ما صرفاً به دلیل اعتقاد و برای کمک

به نظام و دفع خطر از ملت و کشور وارد این معرکه شده‌ایم؛ پس چگونه چنین بی‌محابا به ما تهمت می‌زنید؟ چگونه در برابر چشمان مردم، رییس جمهور شرعی و قانونی کشور را که بعد از رهبری نمساد اقتدار این ملت است، بی‌عقل و بی‌صداقت خطاب می‌کنید؟ و بسیاری مطالب دیگر که هنوز باورم نمی‌شود از شما شنیده‌ام! چنین رفتاری برای کسب مقامی دنیوی اگر ذلت در دنیا نباشد (تجربه



آنان از اصول ماست و ما با این اولویت‌ها کار خود را دنبال می‌کنیم،وزیر اطلاعات با اشاره به نظرسنجی‌هایی که درباره وزارت خانه‌ها صورت گرفته گفت: در سال ۹۳ وزارت اطلاعات در رده هفتم، در اسفند ۹۴ در رده چهارم محبوبیت و در مهرماه ۹۴ در رتبه سوم قرار گرفت. ما از لطف مردم شما مردم عزیز سیاست‌گزاییم،و با تأکید براینکه اقتصاد با امنیت شکوفا می‌شود، اظهار کرد: نباید فضای امنیتی بر فضای اقتصادی حاکم باشد. دانشگاه‌ها باید احساس امنیت کنند و دانشجویان و اساتید با آسودگی حرف‌شان را بزنند و فضای امنیتی بر دانشگاه‌ها حکم‌فرما نباشد.

ناطق نوری:

روحانی را اصلح دانسته و میدانم

ناطق‌نوری با تأکید بر اینکه سهم خواهی و انحصارطلبی افرادی که از کاندیدها حمایت می‌کنند، کاری بسیار نادرست و موجب بروز مشکلات فراوان است، اظهار کرد: بنده با توجه به آشنایی با همه کاندیدها و سوابق ایشان ضمن احترامی که برای همه آنها قایل هستم، شخص آقای روحانی را اصلح دانسته و می‌دانم، همانطور که مرحوم آیت‌الله هاشمی نیز در انتخابات سال ۹۲ و حتی پس از آن، حمایت خویش را از ایشان بارها اعلام داشته اند.

حجت الاسلام ناطق نوری همچنین در دیدار کمیته روحانین حاسی حسن روحانی در استان‌های مختلف کشور گفت: انتخابات از افتخارات نظام و مظهر دموکراسی است که مقام معلم رهبری(مدظله‌العالی) نیز نسبت به آن تأکید فراوان داشته و دازنداو حضور حداکثری مردم را هدفی مهم و بسیار حائز اهمیت خواند و گفت: حضور گسترده در انتخابات

مالک معدن «یورت» کیست؟

مالی مهر اقتصاد و شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان … می‌باشد که تحت پوشش بانک مهر اقتصاد می‌باشند.بانک مهر اقتصاد نیز از ابتدای شروع فعالیت خود با نام موسسه قرض‌الحسنه بسیجیان در سال ۱۳۷۲ شکل گرفته بود که هم‌ایک زیر مجموعه بنیاد تعاون بسیج می‌باشند.این کارگران حسب شواهد و قرائن چندین ماه حقوق موقوفه دارند و بعضاً بابت ۱۶ ساعت کار حدود ۹۸۰ هزار تومان حقوق می‌گیرند.علی‌رغم خصوصی بودن این معدن، وزیر کار اعلام کرد که با تشکیل کمیته انسانی مسائل حقوقی و بیمه‌ای و عقب ماندگی‌های احتمالی را پیگیری خواهد کرد و دولت تا راه اندازی مجدد این معدن تمامی مطالبات مزدی ۲۷۰ کارگر را پرداخت خواهد کرد.



او ادامه داد: یکی دیگر از دلایل من برای کار کردن برای روحانی و اینکه مرضی گرفتم برای این است که این مملکت هشتاد میلیون پول‌دار و مسلمان و غیرمسلمان و پر از تنوع طرفدار و وفای بوده نه شکاف. همین چهار درصدی و نود و شش درصدی برای ایجاد شکاف بین مردم بوده است. من به این دلیل به روحانی رای می‌دهم چون اهل تعامل با دنیا است نه تقابل. این‌هایی که حرف از تقابل می‌زنند فقط توسعه کشور را عقب می‌اندازند حتی اهل تقابل هم نیستند. علت دیگر این است که یک رییس‌جمهور صدها مدیر دارد لذا کسی که رییس‌جمهور می‌شود باید دید دایره شناخت او از مدیران و کارشناسان چه کسانی است من به این دلیل به روحانی رای می‌دهم که کارشناسان این کشور را می‌شناسد.جلایی‌پور خاطرنشان کرد: من به این دلیل به روحانی رای می‌دهم که وقتی که اصغر فرهادی اسکار گرفت عزا نگرفت اما بقیه عزا گرفته بودند. به این دلیل رای می‌دهم که وقتی کیارستمی جزو صد فیلمساز اول دنیا شد مثل بقیه عزا نگرفت. آنگذر به این جمیت فقیر و روستایی بی‌احترامی نکنید

سال ۸۴ احمدی‌نژاد از روستایی‌ها و فقرا رای نگرفت از پنج شهر بزرگ کشور که در انتخابات شرکت نکردند رای آورد مشکل در شهرهای بزرگ است اگر ما رای ندهیم ویرانه بزرگی در انتظار ماست.

ناطق‌نوری گفت: شخص آقای روحانی را اصلح دانسته و می‌دانم، همانطور که مرحوم آیت‌الله هاشمی نیز در انتخابات سال ۹۲ و حتی پس از آن، حمایت خویش را از ایشان بارها اعلام داشته اند.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام ناطق نوری در دیدار مجمع هماهنگی نیروان امام و رهبری استان قم گفت: با توجه به سوء استفاده رسانه‌های بیگانه از فضای انتخابات، همگان را به دقت در گفتار و رفتار دعوت می‌کنم. او به سکوت چند ساله اخیرش در برابر برخی تهمت‌ها اشاره و تصریح کرد: بنده تاکنون در مواجهه با بسیاری از حرف‌های نادرست و تهمت‌هایی که به شخص بنده زده شده سکوت کرده‌ام که دلایلش حفظ وحدت، جلوگیری از تشویش آذنان عمومی و ممانعت از سودجویی دشمنان انقلاب و نظام بوده است.

حمیدرضا جلابی پور فعال سیاسی اصلاح طلب:

باید در دو هفته باقی مانده از تک تک ساعت‌ها استفاده کنیم

جلایی‌پور تأکید کرد: باید در دو هفته باقی مانده از تک تک ساعت‌ها استفاده کنیم. اگر مردم

شهرهای بزرگ رأی ندهند، به مانند سال ۸۴ ویرانه بزرگی در انتظار ماست.

به گزارش ایلنا، حمیدرضا جلابی‌پور در همایش تغییرات ملموس گفت: من از شما تشکر می‌کنم. ما تا شش انتخابات باید همین جور باشیم و حضور داشته باشیم. من از الان تشکر خودم را اعلام می‌کنم. این را می‌گوییم چون آخرین تجربه انتخاباتی ما سال ۹۴ بود آنجا تجربه‌ای شد که به آن پرداخته نشده است. آن انتخابات عظیم بود کسانی که رد صلاحیت شده بودند فکر می‌کردند هیچ کسی رای نمی‌دهد اما شما در این انتخابات شرکت کردید و لیست سسی نفره رای قاطع آورد.جلایی پور افزود: مشکل بود که سی نفر در ضرب اول رای یابورد بیست سال حداد عادل را در شش کانال هر روز نشان می‌داند ولی لیست سی نفره رای آورد. چرا اینطور شد؟ مهمترین عامل این بود که کمین انتخاباتی اصلاح‌طلبان تا ساعت آخر کار کردو گفت: اصلاحات و گشایش سیاسی برای رفتن به جلو به مردم نیاز دارد. اگر اتفاقی افتاده محصول این کار بوده لذا مهم است این دو هفته باقی مانده از تک تک ساعت‌ها استفاده کنیم من دلایلی دارم که چرا باید برای روحانی کار کنیم نه اینکه فقط رای بدهیم. من ده دلیل دارم اول اینکه یکی از مضللات کشور اقتصادی است با مساله اقتصاد مردم که نمی‌شود بازی کرد. من به این دلیل برای روحانی کار می‌کنم که اقتصاد را ابزار سیاسی نکرده است.این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: نکته دوم، من به این دلیل برای روحانی کار می‌کنم که اهل شفافیت همه ارکان حکومت است. وقتی حقوق‌های نامتعارف اتفاق افتاد دولت روحانی قبول کرد و پیگیری کرد و پول‌ها را برگرداند ولی سایر ارکان حکومتی از شفافیت دفاع نکردند. ما از روحانی دفاع می‌کنیم چون از شفافیت در دولت و ارکان حکومت دفاع می‌کند این فرصت برای کشور است. من از دولت روحانی حمایت می‌کنم چون رونق مطبوعات را به ارمان آورد.

حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی علوی در پیش خطبه نمازجمعه این هفته تهران گفت: سربازان امام زمان (عج) در سال ۹۵ با ضربه بر حدود ۳۰ گروه تروریستی که قصد عملیات در مناسبت‌ها و اماکن پرجمعیت داشتند و در سال‌های ۹۲ و ۹۴ بر حدود ۴۵ تیم تروریستی امان از تروریست‌ها بریدهند و اجازه ندادند که این افراد کوچکترین اقدام و امکان عمل داشته باشند.

وزیر اطلاعات اظهار کرد: وزارت اطلاعات تمام تلاش خود را برای برقراری امنیت پایدار به کار بسته است. این وزارت‌خانه توانسته تجهیزات، سلاح و اقلام بسیاری را از گروه‌های تروریستی کشف و ضبط کند بگونه‌ای که در یک مورد ما ۱۰۸ بمب منافطیسی و ۱۵ جلیقه انتحاری کشف و ضبط کردیم.

علوی در ادامه با اشاره به سال اقتصاد مقاومتی و اقدام وزارت اطلاعات در به ثمر رساندن این امر عنوان کرد: ما با هدف برقراری اقتصاد امنیتی و امنیت مالی مردم‌مان گام برداشتیم که در یک مورد ۲۸۰ هزار مالیاتی در شناسایی و در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دادیم و در اموری که ضرورت بیشتر داشت آنها را به قوه قضائیه

عبدالکریم حسین زاده نماینده

مردم ن‌فده و اشنویه در مجلس:

اصلاح‌طلبان و روحانی بر خلاف رقیب نگاه ابزاری به اقوام و مذاهب ندارند

نماینده مردم ن‌فده و اشنویه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برنامه‌های ستادهای مختلف در بحث حقوق اقلیت‌ها و اقوام و مذاهب مختلف اعلام کرد: به هرحال مردم ما تحلیل‌گر و زیربین هستند و موضوعات را با دقت تمام مورد بررسی قرار می‌دهند.

به گزارش ایلنا رییس ستاد اقوام، مذاهب و ادیان حسن روحانی خاطرنشان کرد: با نگاهی به سوابق و عملکرد روحانی می‌بینیم که ایشان تمام تلاش خود را در این راستا انجام داده و این مسئله ناشی از باور قلبی آقای روحانی به لزوم مشارکت همه ایرانیان برای ساختن ایران است و منشور حقوق شهروندی یکی از اساسی‌ترین گام‌های آقای روحانی در این مسیر است. نایب رییس فرانسویون امید، رییس شورای اسلامی در عین حال تصریح کرد: ما این حال چنین رویکردی در رزومه و سابقه سایر نامزدهای انتخابات بجز روحانی و جهانگیری قابل مشاهده نیست و این درحالی است که چنین ماهیمی باید در گفتمان سیاسی افراد متبلور باشد. او با اشاره به حضور دو نفر از چهاردهای اهل سنت در لیست شورای مرکزی «جمنما» یادآور شد: بجای این‌که نگاهی ابزاری به ظرفیت‌های اقوام و مذاهب داشته باشیم، باید به‌عنوان فرصت طلایی برای توسعه کشور به این گروه‌ها توجه کنیم. این که افسراد را صرفاً با نگاهی ابزاری وارد یک جمع کنیم با این‌که به آن باور قلبی داشته باشیم، متفاوت است و به نظر می‌رسد آقای روحانی و جریان اصلاح‌طلب بجای نگاهی ابزاری و کارکردگرایانه، با نگاهی باورمندانه و رویکردی حقیقی به موضوعات مربوط به اقوام و مذاهب و اقلیت‌ها توجه می‌کنند.نماینده اصلاح‌طلب مردم ن‌فده و اشنویه در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مردم صرفاً به حرف کاندیدها نگاه نمی‌کنند؛ بلکه گذشته و سوابق آن‌ها را نیز بررسی می‌کنند و لازم است کاندیداهای اصولگرا بجای این که با نگاهی پوپولیستی به مردم نگاه کنند، واقع‌بینانه با مردم برخورد کنند؛ چرا که نشان این ملت بالاتر از این است که چنین نگاه عوام‌فریبانه‌ای به آن‌ها داشته باشیم.حسین‌زاده با تشبیه وعده‌ها و شعارهای معیشتی قالیباف و ریسی به مشابه دو سرعت و مزایده اشتغال گفت: فضا به‌سمتی رفته که کاندیدها خود را در یک مسابقه دو صد متر سرعت می‌بینند و انگار کالایی به مزایده گذاشته شده و هر یک سعی می‌کنند قیمت و نرخ بالاتری برای خرید آن پیشنهاد دهند و هرکس سعی می‌کند نرخ بالاتر برای یارانه‌ها و اشتغال مطرح کند.

مستقل

۳

شنبه ■ ۱۶ اردیبهشت ■ شماره ۱۳۷

یادداشت

شورای شهر رشت قاصد تجربه‌های همه

قاسم بزرگ زاده- وکیل پایه یک و مشاور حقوقی

قسمت دوم

با توجه به انتظارات آرنامی و تحلیلی که لایه های مختلف اجتماعی خصوصا طبقه متوسط از شورای شهر داشتند که بدلائل مختلف بویژه ضایق قانونی وسیاسی محقق نشده بود، در انتخابات دومین دوره شورای شهر میزان مشارکت دولتی کاهش قابل توجهی داشته ولی الواقع بطورکلی شعارهایی که دولت در حوزه اصلاحات گسترده وتوسعه سیاسی داشت ، تحقق نیافته بود. بنابراین ترکیب نامزدهای دوره دوم شورا دارای تنوع وگونه گونی چشمگیری بود ودر نتیجه شورای دوم بغیر از چندنفر از اعضای دوره اول، الباقی فاقد عناوین ومدراج علمی وآکادمیک برجسته، از لایه های اجتماعی مختلف و با گرایش های سیاسی محافظه کارانه و حتی رادیکال تری بودند. به دلیل فقدان تخصص علمی و شروع آرام رویکردهای پوپولیستی، سطح کیفی مصوبات شورا پایین و میزان مغایرت قانونی افزایش ومالاً دخالت شورانشینان در چنین مدیران میانی شهرداری و برخورد سوداگرانه با پتانسیلهای مدیریت شهری وشهررداری فزونی یافته و به همین میزان متوسط عمر مدیریت شهرداران منتخب شورا کم و در نتیجه از امکان حرکت بر اساس برنامه های بلند مدت و میان مدت، کاسته و شهرداران و سرپرستان شهرداری درصدا اجرای طرح های کوتاه مدت و نمایشی برآمدند واصولا برنامه ریزی زیرساختی و بلند مدت درحد شعار و جزوات و زونکن ها باقی ماند.

در پیوند با شرایط عمومی سیاسی و اقتصادی کشور وتغییرات بعمل آمده ناشی از روی کارآمدن دولتی با شعار عدالت، توزیع ثروت ووقر. شورای سوم با ترکیبی ناهمگون وآرایش غلیظ سیاسی، شروع بکارکرد. تعدادی از یویندگان نام و جایگاه اجتماعی، به شورای شهر بعنوان سکوی پرتاب و فرصتی برای تکیه برصندلی های چرمی براق وقوه نفکته نگریسته و از امکانات و اختیارات شوریایی برای تحقق آمال و آرزوی فردی خود بهره جستند و با دخالت روز افزون در امور شهرداری که البته انتخاب شهرداریانی گوش بفرمان را طلب می کرد، شورای شهر را از مدار و جایگاه قانونی و اخلاقی خود خارج کردند. تاحدی که شهردار مستقل و مدیری مثل مهندس رضا ساغری را بر نتافته و با شتابزدگی و با وصف مخالفت های گسترده خبرخواهان شهر، بدون رعایت تشریفات قانونی شهردارکوتاه مدت دیگری انتخاب کردند. طرفه اینکه فرصت انتخاب و انتصاب مدیران میانی شهرداری و مدیر عاملان سازمان های تابعه شهرداری را بین خود تقسیم می کردند. بسیار کارهای خلاف قانون دیگر. و شگفتنا که فرمانداری که موظف به بررسی و انطباق مصوبات شورا با قوانین است ، به یاد ندارم که مخالفت موثری کرده باشد.

باری . بدعت های خلاف قانون دوره سوم شورای شهر پایان غم انگیزی را برای شورای شهر و آبروی رشت رقم زد.

افزایش درازای مدت دوره سوم شوراهای شهر به دلیل همزمان شدن انتخابات شوراهای و ریاست جمهوری برای برخی از اعضای مجال اندیش شورا را که امر برایشان مشتبّه شده و خود را فارغ از رعایت قانون می دیدند ، شرایطی را فراهم آورد تا گستره تخلفات ودست اندازیزها به حقوق شهروندان وفساد اداری ومالی شان چنان وسعت یابد که دستگاه های نظارتی و قضایی با قبول تیمات سیاسی واجتماعی ، بااکثريت اعضای متخلف و مجرم شورا برخورد قانونی نمایند که در نتیجه باز داشت دسته جمعی اغلب اعضا، عملا شورا منحل شده واکرچه جلوی ائتلاف بیشتر منابع و تمصیح حقوق شهروندان گرفته شد لکن آبروی شهر رشت در سلط کشور رفته و چنانکه آب رفته به جوی باز نگردد ، شکاف عمیق بی اعتمادی بین مردم و مدیریت شهری به راحتی پر نمی شود.

انتخابات شوری چهارم ، با وصف انحلال شوری سوم و متاسفانه عدم اطلاع رسانی بموقع وشفاف از وضعیت شورای سوم وابهامات دوشایعانی که هنوز هم به روشنی در معرض اطلاع عموم قرارنگرفته، در فضایی از یاس و امید وتردید برگزار شد.

مشکلات و اختلافات در شمارش آراء و صحت آن در برخی صندوق ها، وتغییراتی که بطور متوالی در اعلان عمومی لیست منتخبین اعمال گردید، شروع بکار شورای چهارم با حواشی فراوانی همراه بود .

طرح های نیمه تمام و بلا تکلیفی های فراوان در پرونده ها و حوزه مدیریت شهری نیاز به شورایی منسجم ، قاطع، متحد، قانون مدار؛ صادق با مردم را صدچندان کرده بود .

اینکه شورای چهارم تا چه حد توانسته است از مشکلات شهر کاسته و برای حفظ منافع عمومی و التیام زخم های عمیق گذشته موفق باشد، و خصوصا رابطه غیر متعارف شهردار منتخب شورا با شوریایان و اجرای طرح های خلق الساعه و نمایشی که مردم خود را درقبال اقدامات شهرداری بی دفاع می بینند. اختلافات وتشبثت عمیق بین اعضای شورا و…جملگی آموریستی و وجدان عمومی شهر رشت و شهروندان آگاه از آن غافل نبوده و نیستند و قطعا به فضاوت خواهند نشست.

به هر روی در آستانه انتخابات دوره پنجم شورای شهر، آنچه از نیک و بد شورا امروزه ایم مارا مکلف می کند در تعیین سرنوشت چهارسال آینده شهر خود مسئولانه و آگاهانه مشارکت کنیم. و بدانیم که تجربه را تجربه کردن خطاست.

قاسم میرزایی تکوعضو کمیسیون شوراهای مجلس:

مقررات ملی ساختمان در ۲۷۹ برج تهران رعایت نشده است

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: متأسفانه در ۲۷۹ برج تهران

حتی یک بند از مقررات ملی ساختمان اجرا نشده است.

به گزارش ایلنا، قاسم میرزایی‌نکو، عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس با انتقاد از نحوه نظارت بر پروژه های شهرداری تهران گفت: مهمترین مسئله‌ای که درباره پروژه های شهری وجود دارد، این است که نظارت کافی از سوی بازرسان خبره از آنها صورت نمی‌گیرد.وی با بیان اینکه متأسفانه درباره پروژه‌های شهری که توسط شهرداری ساخته می‌شود، مدارک کاملی وجود ندارد، گفت: به طور مثال درباره پروژه پل صدر که می‌لباردی برای آن هزینه شده است، فقط ۵ برگه گزارش وجود دارد و مدرکی دال بر توجه فنی و مطالعات شهرسازی از این پروژه در دست نیست، البته می‌توانست؛ برای خوشان داشته باشند.نماینده مردم فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هزینه‌های پروژه صدر و قراردادهای آن مشخص نیست، از طرف دیگر گزارش‌هایی مبنی بر هزینه فایده این طرح در دست نیست، در حالی که اگر همین هزینه را برای مترو می‌کردند به مراتب بیشتر از پل صدر می‌توانست معضل ترافیک تهران را برطرف کند.میرزایی نکو به سابقه شهردار تهران در اجرای پروژه‌های بزرگ شهری اشاره کرد و گفت: آقای قالیباف استاد پروژه‌های کلان است، اما واقعیت این است، کارهای بزرگ زمانی خوب است که مشکلی را برطرف کند، این‌که به مشکلات یازاید.عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: متأسفانه شاهدیم در ۲۷۹ برج در تهران حتی یک بند از مقررات ملی ساختمان اجرا نشده است.او به وظیفه نظارتی شورای شهر تهران اشاره کرد و گفت: اعضای شورای کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس با اشاره به طرح تحقیق و تفحص شهرداری تهران تأکید کرد: این طرح را ۸ ماه پیش مطرح کردیم، در آن زمان حضور آقای قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری هم مطرح نبود و باید به آن توجه می‌شد.